



Smiley ApS

Rosensgade 12
8000 Aarhus C
CVR-nr. 41876727

Årsrapport 01.10.2022 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2024

Jørgen Peter Danielsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022/23	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2022/23	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Smiley ApS
Rosensgade 12
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 41876727
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 01.10.2022 - 30.09.2023

Direktion

Jørgen Peter Danielsen, direktør
Niels Lund Lihn, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i investering og udlejning af fast ejendom samt derved beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2022/23 udgør et overskud på 1.281 t.kr, hvilket vurderes at være som forventet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022/23

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.241.941	3.479.636
Af- og nedskrivninger		(1.242.675)	(1.041.420)
Driftsresultat		4.999.266	2.438.216
Andre finansielle omkostninger	1	(3.356.829)	(1.500.400)
Resultat før skat		1.642.437	937.816
Skat af årets resultat	2	(361.337)	(206.320)
Årets resultat		1.281.100	731.496
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.281.100	731.496
Resultatdisponering		1.281.100	731.496

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Investeringsejendomme		97.240.047	89.747.776
Materielle aktiver	3	97.240.047	89.747.776
Anlægsaktiver		97.240.047	89.747.776
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.912.343	1.652.780
Andre tilgodehavender		0	228.935
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		477.720	668.598
Periodeafgrænsningsposter		132.000	132.000
Tilgodehavender		2.522.063	2.682.313
Likvide beholdninger		300.642	497.070
Omsætningsaktiver		2.822.705	3.179.383
Aktiver		100.062.752	92.927.159

Passiver

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		861.997	(419.103)
Egenkapital		901.997	(379.103)
Udskudt skat		1.081.377	550.918
Hensatte forpligtelser		1.081.377	550.918
Gæld til realkreditinstitutter		42.417.179	44.635.362
Deposita		156.750	103.803
Langfristede gældsforpligtelser	4	42.573.929	44.739.165
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	2.257.616	2.227.828
Deposita		473.633	352.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		451.846	422.980
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.277.773	43.519.100
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		126.250	0
Anden gæld		388.457	167.580
Periodeafgrænsningsposter		1.529.874	1.325.944
Kortfristede gældsforpligtelser		55.505.449	48.016.179
Gældsforpligtelser		98.079.378	92.755.344
Passiver		100.062.752	92.927.159
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Egenkapitalopgørelse for 2022/23

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(419.103)	(379.103)
Årets resultat	0	1.281.100	1.281.100
Egenkapital ultimo	40.000	861.997	901.997

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.293.676	369.825
Renteomkostninger i øvrigt	1.063.153	1.130.575
	3.356.829	1.500.400

2 Skat af årets resultat

	2022/23	2021/22
	kr.	kr.
Ændring af udskudt skat	530.459	515.360
Refusion i sambeskatning	(169.122)	(309.040)
	361.337	206.320

3 Materielle aktiver

	Investerings- ejendomme kr.
Kostpris primo	90.942.090
Tilgange	8.734.946
Kostpris ultimo	99.677.036
Af- og nedskrivninger primo	(1.194.314)
Årets afskrivninger	(1.242.675)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.436.989)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	97.240.047

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022/23 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022/23 kr.	Restgæld efter 5 år 2022/23 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	2.257.616	2.227.828	42.417.179	33.882.291
Deposita	0	0	156.750	0
	2.257.616	2.227.828	42.573.929	33.882.291

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørene har ikke modtaget vederlag.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jørgen Danielsen ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 97.240 t.kr.
